Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente –
Egrégio Tribunal de Contas do Estado Minas Gerais

Ref. Protocolo de nº 6347811

PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS n.  660.233

Prefeitura Municipal de São João del Rei

Exercício de 2001

NIVALDO JOSE DE ANDRADENIVALDO JOSE DE ANDRADENIVALDO JOSE DE ANDRADENIVALDO JOSE DE ANDRADE, atual prefeito municipal
de São João del Rei e então prefeito no exercício
de 2001, vem, respeitosamente, requerer a juntada
do incluso instrumento de mandato outorgado ao
signatário, na forma e para os fins de direito.

Pede j. desta aos autos.

Belo Horizonte, 28 de julho de 2020.

Pp/Mauro Jorge de Paula Bomfim

  OAB MG n. 43.712